Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

25 сентября  2014 года

О внесении изменений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 15.11.2007 № 67 «Об утверждении состава комиссии по сбору неналоговых доходов в бюджет муниципального образования город Саяногорск и положения «О комиссии по сбору неналоговых доходов в бюджет муниципального образования город Саяногорск» (в редакции решения от 07.12.2011 № 81)
Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования г.Саяногорск по вопросу внесения изменений в  решение Саяногорского городского Совета депутатов от 15.11.2007 №67 «Об утверждении состава комиссии по сбору неналоговых доходов в бюджет муниципального образования город Саяногорск и положения «О комиссии по сбору неналоговых доходов в бюджет муниципального образования город Саяногорск» (в редакции решения от 07.12.2011 № 81),  руководствуясь пунктом 21 статьи 25, пунктом 4 статьи 41 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 15.11.2007 №67 «Об утверждении состава комиссии по сбору неналоговых доходов в бюджет муниципального образования город Саяногорск и положения «О комиссии по сбору неналоговых доходов в бюджет муниципального образования город Саяногорск» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 07.12.2011 № 81):

1.1 Изложить состав комиссии в приложении 1 к решению от 15.11.2007  №67 в следующей редакции:
«Председатель комиссии:

Заместитель Главы муниципального образования г. Саяногорск по экономическим вопросам.

Заместитель председателя комиссии:

Руководитель Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.
Члены комиссии:

1. Руководитель Бюджетно-финансового управления администрации г. Саяногорска;
2. Начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации (Саяногорский);
3. Начальник Саяногорского городского отдела судебных приставов;
4. Начальник отдела муниципального имущества ДАГН г.;
5. Заместитель руководителя по землепользованию и градостроительству ДАГН г. Саяногорска.
Секретарь комиссии:

Ведущий специалист службы финансового контроля ДАГН г. Саяногорска.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Киба Ю.М.).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
город Саяногорск

                                                                              В.В.Ситников
Глава муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                    Л.М.Быков
«25» сентября 2014 года

№ 66